СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение

Костромского муниципального района

Костромской области

РЕШЕНИЕ
от «08» июля 2023 года                                                                                   № 26
О передаче органом местного самоуправления Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области полномочий сельского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры органам местного самоуправления Костромского муниципального района

Заслушав главу Середняковского сельского поселения И.Г. Полякова, о передаче органом  местного самоуправления Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области полномочий сельского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры органам местного самоуправления Костромского муниципального района, руководствуясь Федеральным законам от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Середняковское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Середняковского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Отказать главе Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области – Полякову И.Г. в передаче полномочий Середняковского сельского поселения по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры органам местного самоуправления Костромского муниципального района.

          2.Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков